АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

12.12.2017                                                                                                              № 589

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 17.05.2017   № 234

В  целях  приведения  муниципального  правового  акта  в  соответствие
с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в  постановление  Администрации  Тегульдетского  района

от 17 мая 2017 года  № 234 «Об утверждении Порядка и размеров возмещения
расходов, связанных со служебными командировками, муниципальным служащим,
работникам Администрации Тегульдетского района, ее органов, не относящимся
к муниципальным служащим, работникам муниципальных учреждений следующие
изменения:

1.1.  В Порядке,   утвержденном  указанным  постановлением:
- пункт 27 изложить в следующей редакции:

  « 27. Работники направляются в командировки на основании письменного
решения  Работодателя.  Руководители  органов   администрации  Тегульдетского
района,  являющихся  юридическими  лицами  направляются  в  командировки
на  основании  распоряжения  Главы  Тегульдетского  района.  Основанием  для
принятия  решения  о  направлении  Работника  в  командировку  являются
приглашения, вызовы, судебные повестки и определения, планы мероприятий и
иные  документы,  подтверждающие  необходимость  выполнения  служебного
поручения вне места постоянной работы.».

2.  Настоящее   постановление   опубликовать  в   газете  Общества
с  ограниченной  ответственностью  «Таёжный  меридиан»  и  разместить
в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном
сайте Администрации Тегульдетского района http: // teguldet.tomsk.ru.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования в газете Общества с ограниченной  ответственностью «Таежный
меридиан»  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с  01  декабря
2017 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

И.о. Главы  Тегульдетского  района                                                          О.В. Салутин

Д.И. Бадьев
2-12-88

http://www.teguldet.tomsk.ru/